
Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 1 (celkem 32) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 42. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 20. září 2021 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:06 do 10:50 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Bureš, DBA, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, pí Haláková,  

Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 6 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Bureš, DBA 

Omluveni:  Ing. Kulhánek, p. Pizinger, Mgr. Čermák 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čekan, Ing. Jánská, pí Monsportová, Mgr. Pavlíková  

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 20.09.2021 RK 1001/09/21 

2. Rozpočtové změny  RK 1002/09/21 

3. Postup ve věci doručeného Rozhodnutí Ministerstva financí o odvolání  

proti platebnímu výměru č. 3/2017 na odvod za porušení rozpočtové kázně  

u projektu „Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov“,  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376  

RK 1003/09/21 

4. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí, a.s. 

RK 1004/09/21 

5. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic organizace 

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace, na akci "Výměna 

PVC a schodišťových lišt na schodišti v provozní budově" 

RK 1005/09/21 

6. Program na podporu vybavení ordinací praktických lékařů informačními 

technologiemi v souvislosti s eReceptem 2020 - žádost o výjimku z pravidel 

RK 1006/09/21 

7. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku: "Výměna výtahu  

v budově B KÚ KK včetně záručního servisu" 

RK 1007/09/21 

8. Informace o průběhu realizace projektu Karlovarského kraje „Zabezpečení škol  

a školských zařízení v Karlovarském kraji“ 

RK 1008/09/21 

9. "Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2022 – část veřejná linková doprava" 

RK 1009/09/21 

10. 2. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2021“ 

RK 1010/09/21 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 2 (celkem 32) 

 

11. Dodatek č. 29 a ukončení smlouvy s GW Train Regio a.s., o závazku veřejné 

služby ve veřejné vnitrostátní regionální drážní osobní dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje 

RK 1011/09/21 

12. Návrh stavebně technického a finančního řešení včetně výše investic ve věci 

opravy mostu ev. č. 22214-1 v k.ú. Šemnice 

RK 1012/09/21 

13. Uzavření dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků  

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 

RK 1013/09/21 

14. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského 

kraje v roce 2021 - schválení II. části žádostí o poskytnutí daru z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

RK 1014/09/21 

15. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III",  

1. průběžná výzva projektu - schválení XXVI. části dílčích projektů do zásobníku 

RK 1015/09/21 

16. Žádost o změnu dílčího projektu č. NZÚ_01_788 v rámci projektu "Podpora 

výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji  

- dofinancování zásobníku kotlíkových dotací III."  

RK 1016/09/21 

17. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví města Luby do vlastnictví 

Karlovarského kraje – část pozemku p.č. 433/1 v k.ú. Luby I 

RK 1017/09/21 

18. Schválení výjimky z přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku 

kraje“ a darování sanitního vozidla VW Transporter RZ 1K4 2101 a 13 ks  

vozidlových radiostanic ve vlastnictví Karlovarského kraje svěřených  

k hospodaření Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace do vlastnictví cizím subjektům 

RK 1018/09/21 

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a souhlas se zřízením stavby 

inženýrské sítě - kabelového vedení – metalického kabelu komunikačního zařízení 

na pozemku p.č. 1006/3 v k.ú. Ostrov nad Ohří, mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Zdravotnickou záchrannou službou Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Karlovarského 

kraje 

RK 1019/09/21 

20. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje   

RK 1020/09/21 

21. Souhlas s pokácením 2 ks dřevin rostoucích na pozemku p. č. 3/1 v k. ú. Drahovice RK 1021/09/21 

22. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Habartov - část pozemku p.č. 627/1 v k.ú. Habartov 

RK 1022/09/21 

23. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – schválení dodatku č. 1 

smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování 

služeb autorského dozoru projektanta  v rámci projektu „Generel Karlovarské 

krajské nemocnice“ – 1. etapa – část 1 – Rekonstrukce objektu L, demolice 

stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného objektu K 

RK 1023/09/21 

24. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování 

rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji II“ - prodloužení doby realizace 

projektu. 

RK 1024/09/21 

25. Informace o výsledku realizace projektu „Energetická úspora Domova pro seniory 

“Spáleniště“ v Chebu“, registrační číslo projektu 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011199  

RK 1025/09/21 

26. Informace o výsledku realizace projektu „Zodolnění výjezdové základny 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově“, registrační číslo 

projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002296 

RK 1026/09/21 

27. Informace o stavu a průběhu řešení podpory investičního záměru vybudování 

„Pietního parku odpočinku s krematoriem v Doupovském Hradišti“ 

RK 1027/09/21 

28. Nominace členů do tematických pracovních skupin pro Operační program 

Spravedlivá transformace 

RK 1028/09/21 

29. Nominace do Regionálního řídícího výboru (OP ČR - Bavorsko) a Lokálního 

řídícího výboru (OP ČR - Sasko) 

 

RK 1029/09/21 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 3 (celkem 32) 

 

30. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi na výběr zhotovitele akce „Autorský dohled  

nad vypracováním projektové dokumentace novostavby budovy školy“ a akce 

„Studie vnitřního vybavení novostavby budovy školy“ Střední školy živnostenské 

Sokolov, příspěvková organizace 

RK 1030/09/21 

31. Schválení opakované realizace zadávacího řízení na část F na veřejnou zakázku 

Učební pomůcky 2021 

RK 1031/09/21 

32. Stanovisko kraje ke zřízení střední školy, jejíž činnost má vykonávat Střední škola 

digitálního marketingu a reklamy, s.r.o. 

RK 1032/09/21 

33. Oceňování nejúspěšnějších žáků Karlovarského kraje v soutěžích za školní  

roky 2019/2020 a 2020/2021 

RK 1033/09/21 

34. Změna platu ředitele Střední pedagogické školy, gymnázia a vyšší odborné školy 

Karlovy Vary, příspěvková organizace 

RK 1034/09/21 

35. Změna zřizovací listiny Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace 

RK 1035/09/21 

36. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury RK 1036/09/21 

37. Žádost o změnu podmínek o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na krátkometrážní studentský film Osmý den - Perfilm s.r.o. 

RK 1037/09/21 

38. Program obnovy venkova 2021 – žádost o prodloužení termínu realizace akce obce 

Pernink 

RK 1038/09/21 

39. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Dodávka celodenní 

stravy pro klienty Domova Pata na rok 2022“ 

RK 1039/09/21 

40. Poskytnutí dotací na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem  

a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami z rozpočtu Karlovarského kraje 

RK 1040/09/21 

41. Změna č. 75 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

změny návrhu zásobení obyvatel pitnou vodou v místní části města Březová  

- Kamenice 

RK 1041/09/21 

42. Poskytnutí finančního daru Klubu Krušných hor, z.s. RK 1042/09/21 

43. Vyhodnocení a vyhlášení ankety „Nejlepší knihovník a nejlepší knihovna 

Karlovarského kraje 2020“ 

RK 1043/09/21 

44. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na podporu prevence 

proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 

RK 1044/09/21 

45. Vyřízení žádosti o součinnost ve věci odstranění ekologické zátěže ve městě Nová 

Role 

RK 1045/09/21 

46. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového 

parku KÚ a RKK 2022-2026“ a schválení opakovaného vyhlášení části č. 3  

- Osobní automobil - KÚ 

RK 1046/09/21 

47. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem  

v oblasti kultury za 1. pololetí roku 2021 

RK 1047/09/21 

48. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Pořízení 

lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 53 veřejné 

zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 

Schválení realizace nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

„Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení – XXIV, část 53“  

pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 

- schválení zadávací dokumentace 

- schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

RK 1048/09/21 

49. Revokace usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 924/08/19 staženo 

50. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského 

kraje v roce 2021 - navýšení alokace 

RK 1049/09/21 

51. Dohoda o uznání dluhu a jeho úhradě ve splátkách RK 1050/09/21 

52. Patinace hlavní fasády objektu Císařských lázní v rámci akce „KK - Revitalizace 

Císařských lázní Karlovy Vary“ 

RK 1051/09/21 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 4 (celkem 32) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Víta Hromádko 

- pí Markétu Monsportovou 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 

42. 

43. 

 

44. 

 

45. 

46. 

 

47. 

 

48. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49. 

50. 

 

51. 

52. 

 

 

Poskytnutí finančního daru Klubu Krušných hor, z.s. 

Vyhodnocení a vyhlášení ankety „Nejlepší knihovník a nejlepší knihovna Karlovarského  

kraje 2020“ 

Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na podporu prevence  

proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 

Vyřízení žádosti o součinnost ve věci odstranění ekologické zátěže ve městě Nová Role 

Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku  

KÚ a RKK 2022-2026“ a schválení opakovaného vyhlášení části č. 3 - Osobní automobil – KÚ 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 1. pololetí roku 2021 

Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Pořízení lékařské 

technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické 

přístroje TP2 

Schválení realizace nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky „Pořízení lékařské 

technologie a interiérového vybavení – XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné zakázky  

- Zdravotnické přístroje TP2 

- schválení zadávací dokumentace 

- schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

Revokace usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 924/08/19 

Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje  

v roce 2021 - navýšení alokace 

Dohoda o uznání dluhu a jeho úhradě ve splátkách 

Patinace hlavní fasády objektu Císařských lázní v rámci akce „KK - Revitalizace Císařských 

lázní Karlovy Vary“ 

Staženo z programu: 

 

49. Revokace usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 924/08/19 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 20.09.2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1001/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 20.09.2021 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 5 (celkem 32) 

 

2. Rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1002/09/21 
 

- schvaluje  
Rozpočtovou změnu č. 322/2021 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2.538.327,10 Kč z rozpočtu kapitálových výdajů Odboru 

bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu kapitálových výdajů 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou 

určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov do fondu 

investic na realizaci krajského projektu Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji. 

 

Rozpočtovou změnu č. 323/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu projektů EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje v celkové výši 517.794 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace  

z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na projekty realizované v oblasti prioritní 

osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, Operační 

program Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů. Finanční 

prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci zřizovanou Karlovarským krajem Základní školu  

a mateřskou školu při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary. 

 

Rozpočtovou změnu č. 324/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Odboru legislativního a právního a krajského živnostenského úřadu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 700.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace  

z Ministerstva financí České republiky určené na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb 

do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v roce 2021 

 

Rozpočtovou změnu č. 328/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje ve výši 280.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva zdravotnictví České republiky do rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče na prevenci negativních dopadů psychické a fyzické 

zátěže a obnovy psychických a fyzických sil pro pracovníky ve zdravotnictví v souvislosti s epidemií 

COVID-19 v rámci mimořádného dotačního řízení číslo: 13/2021/BEN/CAU  

č.j.: MZDR 26654/2021-3/CAU. 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Postup ve věci doručeného Rozhodnutí Ministerstva financí o odvolání proti platebnímu výměru 

č. 3/2017 na odvod za porušení rozpočtové kázně u projektu "Projekt revitalizace Centra vzdělávání 

ISŠTE Sokolov“, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1003/09/21 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o doručeném Rozhodnutí Ministerstva financí ČR, č. j. MF-34104/2017/1203-6, ze dne 30. 8. 2021  

k projektu "Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov", reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376,  

kterým Ministerstvo financí ČR zamítlo podané odvolání a potvrdilo odvod za porušení rozpočtové kázně 

uložený Platebním výměrem č. 3/2017, č j. RRSZ 2141/2017, ze dne 16. 3. 2017 ve výši 823.671,00 Kč 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 6 (celkem 32) 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí nepodání správní 

žaloby proti Rozhodnutí Ministerstva financí ČR, č. j. MF-34104/2017/1203-6, ze dne 30. 8. 2021 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí podání žádosti  

o prominutí vyměřeného odvodu a dosud nevyměřeného penále, a to nejpozději ve lhůtě dané zákonem 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí úhradu odvodu  

za porušení rozpočtové kázně uloženého Platebním výměrem č. 3/2017, č j. RRSZ 2141/2017,  

ze dne 16. 3. 2017 ve výši 823.671,00 Kč ve lhůtě 15 dnů od doručení Rozhodnutí Ministerstva financí 

ČR, č. j. MF-34104/2017/1203-6, ze dne 30. 8. 2021 

 

- schvaluje úhradu dosud nevyměřeného penále v souvislosti s platebním výměrem č. 3/2017 na odvod 

za porušení rozpočtové kázně v případě, že bude správcem daně, tj. Úřadem regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad, příjemci dotace, tzn. Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvkové organizaci, penále doměřeno 

 

- ukládá odboru finančnímu zajistit převod finančních prostředků z Fondu budoucnosti do rozpočtu 

Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvkové organizace, na úhradu dosud 

nevyměřeného penále 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 320/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 823.671,00 Kč  

z neinvestiční rezervy na úhradu sankcí projektů EU rozpočtu Oboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do rozpočtu neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Neinvestiční prostředky jsou určeny  

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Integrovanou střední školu technickou a ekonomickou 

Sokolov na úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně uloženého platebním výměrem č. 3/2017  

ze dne 16. 3. 2017 k projektu s názvem Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov, registrační 

číslo projektu CZ.1.09/1.3.00/18.00376 

 

- ukládá řediteli Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace řešit 

finanční postih jako škodní případ v souladu s platnou právní úpravou ve výši částky známé po vyčerpání 

prostředků právní obrany, tj. po rozhodnutí o žádosti o prominutí odvodu a dosud nevyměřeného penále, 

event. po rozhodnutí o správní žalobě v případě, že tato bude podána 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Mgr. Pavel Janus, ředitel příspěvkové organizace Integrované střední školy technické  

a ekonomické Sokolov 

 

 
4. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU  

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1004/09/21 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1. 9. 2021 u projektů spolufinancovaných z EU 

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje 

a Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s., který je přílohou tohoto usnesení 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 7 (celkem 32) 

 

5. Změna účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic organizace Domov  

pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace, na akci "Výměna PVC a schodišťových 

lišt na schodišti v provozní budově" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1005/09/21 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části příspěvku do fondu investic ve výši 54.036 Kč 

organizaci Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p.o., ze schválené investiční akce "Výměna PVC 

chodby bytové a provozní budovy" na novou akci "Výměna PVC a schodišťových lišt na schodišti  

v provozní budově" 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Ing. Lenka Wohlrabová, ředitelka Domova pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková 

organizace 

 

 
6. Program na podporu vybavení ordinací praktických lékařů informačními technologiemi  

v souvislosti s eReceptem 2020 - žádost o výjimku z pravidel 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1006/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení - udělení výjimky z pravidel 

dotačního programu Program na podporu vybavení ordinací praktických lékařů informačními 

technologiemi v souvislosti s eReceptem 2020 spočívající v prodloužení období uznatelnosti nákladů  

do 1. kvartálu roku 2021 

 

Termín kontroly: květen 2022 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
7. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku: "Výměna výtahu v budově B KÚ KK 

včetně záručního servisu" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1007/09/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

"Výměna výtahu v budově B KÚ KK včetně záručního servisu" 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku "Výměna výtahu v budově B KÚ KK včetně záručního servisu" 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Výměna výtahu v budově B KÚ KK včetně 

záručního servisu" 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 8 (celkem 32) 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

"Výměna výtahu v budově B KÚ KK včetně záručního servisu": 

Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5; IČO 27127010 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o., č.p. 116, 360 01 Jenišov; IČO 25218883 

VÝTAHY KARLOVY VARY spol. s r.o., Rolavská 637/3, 360 07 Karlovy Vary, IČO 18226213 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., U hrádku 2960, 415 01 Teplice; IČO 25479296 

KONE, a.s., Evropská 423/178, 160 00 Praha 6; IČO 00176842 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Mgr. Dalibor Blažek 

Bc. Pavel Čekan 

Jaroslav Pinc 

Jaroslav Štěpán 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Mgr. Jindřich Čermák 

Ing. Josef Janů 

Michal Šťovíček 

Mgr. Robert Pisár 

Ing. Zora Bolková 

Monika Drobilová 

Pavel Trska 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
8. Informace o průběhu realizace projektu Karlovarského kraje „Zabezpečení škol a školských 

zařízení v Karlovarském kraji“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1008/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o průběhu realizace projektu Karlovarského kraje „Zabezpečení škol  

a školských zařízení v Karlovarském kraji“ 

 

- souhlasí s rozdělením projektu „Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji“ do etap  

1 - 8 dle důvodové zprávy 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
9. "Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2022 – část veřejná linková doprava" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1009/09/21 
 

- schvaluje "Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2022 – část veřejná linková doprava", dle návrhu 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 9 (celkem 32) 

 

- ukládá vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíru Malému, zpracovat 

„Seznam linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského 

kraje pro rok 2022 – část veřejná linková doprava“ do příslušných smluv k zajištění dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
10. 2. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2021“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1010/09/21 
 

- schvaluje 2. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2021“, dle návrhu 

 

- ukládá vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíru Malému, zapracovat  

2. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje pro rok 2021“ do příslušné smlouvy k zajištění dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
11. Dodatek č. 29 a ukončení smlouvy s GW Train Regio a.s. o závazku veřejné služby ve veřejné 

vnitrostátní regionální drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1011/09/21 
 

- souhlasí s uzavřením dodatku č. 29 ke smlouvě ev. č. 366/2009 a ukončením smlouvy ev. č. 366/2009  

s dopravcem GW Train Regio a.s., dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 29 ke smlouvě ev. č. 366/2009 a ukončení ke smlouvy ev. č. 366/2009  

s dopravcem GW Train Regio a.s., dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem předmětného dodatku č. 29 ke smlouvě 

ev. č. 366/2009 a ukončení smlouvy ev. č. 366/2009 s dopravcem GW Train Regio a.s., dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 10 (celkem 32) 

 

12. Návrh stavebně technického a finančního řešení včetně výše investic ve věci opravy mostu  

ev. č. 22214-1 v k.ú. Šemnice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1012/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o návrhu stavebně technického a finančního řešení opravy mostu  

ev. č. 22214-1 v k.ú. Šemnice 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, p. o., připravit realizaci opravy mostu  

ev. č. 22214-1 v k.ú. Šemnice v roce 2022 

 

Termín kontroly: září 2022 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
13. Uzavření dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1013/09/21 
 

- souhlasí s návrhem dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 dle předloženého návrhu 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 dle předloženého návrhu a schvaluje nabytí 

finančních prostředků podle této smlouvy 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, pana Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě 

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021  

dle předloženého návrhu 

 

- ukládá řediteli Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, učinit 

veškeré kroky směřující k uzavření dodatku č. 35S/2021/2 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 319/2021 - navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje  

ve výši 27.133.000 Kč do rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje z titulu přijetí investiční účelové dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury. 

Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Krajská správa  

a údržba silnic Karlovarského kraje na financování mostů na silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví 

Karlovarského kraje na rok 2021. 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 11 (celkem 32) 

 

14. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje  

v roce 2021 - schválení II. části žádostí o poskytnutí daru z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1014/09/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129 /2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů poskytnutí peněžitých darů subjektům na základě jejich žádosti v rámci vyhlášené 

výzvy na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje v roce 2021 ve výši 

dle přílohy č. 1 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
15. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském 

kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III", 1. průběžná výzva projektu - schválení  

XXVI. části dílčích projektů do zásobníku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1015/09/21 
 

- schvaluje  

- k financování a zařazení do zásobníku dílčích projektů dílčí projekty podané v 1. průběžné výzvě 

projektu "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji  

v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace III", dle přílohy 1 

 

- zamítnutí žádosti o dílčí projekt podané v 1. průběžné výzvě projektu "Podpora výměny zdrojů tepla  

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace 

III", dle přílohy 2 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem Smluv o poskytnutí 

účelové investiční dotace schválených dílčích projektů, a to za předpokladu, že se v rámci výzvy uvolní 

finanční prostředky k financování dílčích projektů 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
16. Žádost o změnu dílčího projektu č. NZÚ_01_788 v rámci projektu "Podpora výměny zdrojů 

tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji - dofinancování zásobníku 

kotlíkových dotací III."  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1016/09/21 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1, kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace  

s evidenčním číslem KK00563/2021 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 12 (celkem 32) 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku č. 1, 

kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem KK00563/2021 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
17. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví města Luby do vlastnictví Karlovarského kraje  

– část pozemku p.č. 433/1 v k.ú. Luby I 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1017/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí části 

pozemku p.č. 433/1 o výměře 1.200 m2, která byla oddělena geometrickým plánem č. 1144-139/2021  

z původního pozemku p.č. 433/1 o celkové původní výměře 1.708 m2, v k.ú. Luby I, obec Luby, formou 

darovací smlouvy mezi městem Luby, se sídlem nám. 5. května 164, 351 37 Luby, IČO 00254053 (jako 

dárce na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Zdravotnickou záchrannou službou 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převést předmětnou 

nemovitou věc z vlastnictví města Luby do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Zdravotnické záchranné službě 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření darovací smlouvy, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Zdravotnickou záchrannou službu 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu darovací smlouvy, dle návrhu 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
18. Schválení výjimky z přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“  

a darování sanitního vozidla VW Transporter RZ 1K4 2101 a 13 ks vozidlových radiostanic  

ve vlastnictví Karlovarského kraje svěřených k hospodaření Zdravotnické záchranné službě 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace do vlastnictví cizím subjektům 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1018/09/21 
 

- schvaluje výjimku z přílohy č. 2 zřizovací listiny "Pravidla pro správu majetku" v případě rozhodování  

o naložení s nepotřebným movitým majetkem Karlovarského kraje svěřeným k hospodaření Zdravotnické 

záchranné službě Karlovarského kraje, příspěvková organizace, že tento majetek nebude nabízen 

příspěvkovým organizacím zřizovaným krajem, ani složkám kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení darování sanitního vozidla 

VW Transporter, RZ 1K4 2101, rok výroby 2003, pořizovací cena 2.260.221,00 Kč spolku "Když pes 

pomáhá žít" z.s., IČO 07237651, se sídlem Okružní 63, 357 09 Habartov a darování 13 ks vozidlových 

radiostanic, rok výroby (2005 a 2008), celková pořizovací hodnota 950.995,62 Kč ve vlastnictví 

Karlovarského kraje svěřeného k hospodaření Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace Statutárnímu městu Karlovy Vary, IČO 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 13 (celkem 32) 

 

Karlovy Vary, PSČ 361 20 formou darovacích smluv mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Zdravotnickou záchrannou službou Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárcem na straně 

jedné) a uvedenými dvěma subjekty (jako obdarovanými na straně druhé), a tím převést vlastnická práva 

předmětného movitého majetku 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a souhlas se zřízením stavby inženýrské sítě  

- kabelového vedení – metalického kabelu komunikačního zařízení na pozemku p.č. 1006/3  

v k.ú. Ostrov nad Ohří, mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Zdravotnickou záchrannou 

službou Karlovy Vary, příspěvková organizace, a Českou republikou - Hasičským záchranným 

sborem Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1019/09/21 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a souhlasu se zřízením stavby 

inženýrské sítě - kabelového vedení – metalického kabelu komunikačního zařízení na pozemku  

p.č. 1006/3 v k.ú. Ostrov nad Ohří, v rámci stavby: "Ostrov - Areál složek IZS – etapa 2.A: Stanice 

Hasičského záchranného sboru", ve prospěch České republiky - Hasičského záchranného sboru 

Karlovarského kraje, mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Zdravotnickou záchrannou službou 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary,  

IČO 00574660 (jako stranou budoucí povinnou), a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem 

Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 205/70, 360 06  Karlovy Vary, IČO 70883611 (jako stranou 

budoucí oprávněnou), dle návrhu 

 

- ukládá Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a souhlasu se zřízením stavby  

na pozemku p.č. 1006/3 v k.ú. Ostrov nad Ohří 

 

- zmocňuje Zdravotnickou záchrannou službu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, podpisem 

předmětné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a souhlasu se zřízením stavby na pozemku 

p.č. 1006/3 v k.ú. Ostrov nad Ohří 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
20. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1020/09/21 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/1812, pozemky p.č. 97/1 a 441/2  

v k.ú. Vintířov u Sokolova, ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené na základě plné moci 

společností GasNet Služby, s.r.o., dle geometrického plánu č. 762-200054/2021 ze dne 29.04.2021 

(umístění inženýrských sítí – plynárenské zařízení), a to za celkovou jednorázovou  



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 14 (celkem 32) 

 

úhradu 1.000 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti  

ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.630 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/210, pozemky p.p.č. 2167/7 a p.p.č. 2167/8  

v k.ú. Prameny, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností SUPTel a.s., dle geometrického plánu č.198-040/2020 ze dne 10.12.2020 (umístění 

inženýrských sítí – podzemní kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH,  

tj. celkem 3.630 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/212, pozemek p.p.č. 4696/2 v k.ú. Stará Voda 

u Mariánských Lázní, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností SUPTel a.s., dle geometrického plánu č. 688-4228/2020 ze dne 12.01.2021 (umístění 

inženýrských sítí – kabelové vedení NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH,  

tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/210, pozemek p.p.č. 6766/1 v k.ú. Kraslice,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností OMEXOM 

GA Energo s.r.o., dle geometrického plánu č. 2782-6996/2021 ze dne 10.03.2021 (umístění inženýrských 

sítí – podzemní kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2185, pozemek p.p.č. 6623/1 v k.ú. Kraslice, 

ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš  

- Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 2791-7234/2021 ze dne 28.04.2021 (umístění 

inženýrských sítí – podzemní kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH  

+ administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH,  

tj. celkem 3.025 Kč 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
21. Souhlas s pokácením 2 ks dřevin rostoucích na pozemku p. č. 3/1 v k. ú. Drahovice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1021/09/21 
 

- souhlasí s pokácením 2 ks dřevin rostoucích na pozemku p. č. 3/1 v k.ú. Drahovice, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, na základě doporučení vyplývajících ze zpracovaného dendrologického posudku 

předmětných dřevin v areálu Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty Prvnímu českému gymnáziu v Karlových Varech, příspěvková 

organizace, jako protihodnoty za vynaložené náklady na kácení a uloženou náhradní výsadbu 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 15 (celkem 32) 

 

- ukládá odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje požádat Magistrát města Karlovy 

Vary o povolení kácení 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

RNDr. Zdeněk Papež, ředitel příspěvkové organizace Prvního českého gymnázia  

v Karlových Varech 

 
 

22. Záměr kraje bezúplatně převést nemovitou věc z majetku Karlovarského kraje do majetku 

města Habartov - část pozemku p.č. 627/1 v k.ú. Habartov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1022/09/21 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést část pozemku p.č. 627/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 1304-6122/2021 z původního pozemku p.č. 627/1 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.č. 627/12 o výměře 51 m2, v k.ú. a obci Habartov konkrétnímu zájemci městu 

Habartov, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a městem 

Habartov, se sídlem nám. Přátelství 112, Habartov, PSČ 357 09, IČO 00259314 (jako obdarovaný  

na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše 

uvedenou nemovitou věc na své úřední desce před jednáním zastupitelstva, které má tento převod 

projednat, nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví města Habartov, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod části 

pozemku p.č. 627/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 1304-6122/2021 z původního pozemku 

p.č. 627/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.č. 627/12 o výměře 51 m2, v k.ú. a obci 

Habartov konkrétnímu zájemci městu Habartov, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

(jako dárce na straně jedné), a městem Habartov, se sídlem nám. Přátelství 112, Habartov, PSČ 357 09, 

IČO 00259314 (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru 

Karlovarského kraje darovat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední desce před jednáním 

zastupitelstva, které má tento převod projednat, nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Habartov, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 16 (celkem 32) 

 

23. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo  

na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb autorského dozoru 

projektanta v rámci projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – 1. etapa – část 1  

– Rekonstrukce objektu L, demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného objektu K 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1023/09/21 
 

- bere na vědomí informaci o projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ uvedenou v důvodové 

zprávě 

 

- schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování 

služeb autorského dozoru projektanta v rámci projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“  

– 1. etapa – část 1 – Rekonstrukce objektu L, demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného 

objektu K 

 

- pověřuje Ing. Petra Kulhánka, hejtmana Karlovarského kraje, podpisem dodatku č. 1 smlouvy o dílo  

na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb autorského dozoru projektanta  

v rámci projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – 1. etapa – část 1 – Rekonstrukce objektu L, 

demolice stávajícího pavilonu G a demolice nevyužívaného objektu K 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
24. Schválení podstatné změny v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje 

sociálních služeb v Karlovarském kraji II“ - prodloužení doby realizace projektu. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1024/09/21 
 

- schvaluje podání Žádosti o podstatnou změnu v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování 

rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji II“ reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0012368  

v informačním systému MS 2014+ 

 

- pověřuje vedoucí projektu, Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, podpisem výše 

uvedené Žádosti o podstatnou změnu v projektu „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje 

sociálních služeb v Karlovarském kraji II“ v informačním systému MS 2014+ 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 17 (celkem 32) 

 

25. Informace o výsledku realizace projektu „Energetická úspora Domova pro seniory “Spáleniště“ 

v Chebu“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011199  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1025/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Informaci o výsledku 

realizace projektu "Energetická úspora Domova pro seniory “Spáleniště“ v Chebu" 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
26. Informace o výsledku realizace projektu „Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově“, registrační číslo projektu 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002296 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1026/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení informaci o výsledku 

realizace projektu „Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje  

v Sokolově“ 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
27. Informace o stavu a průběhu řešení podpory investičního záměru vybudování „Pietního parku 

odpočinku s krematoriem v Doupovském Hradišti“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1027/09/21 
 

- souhlasí aby podpora výstavby „Pietního parku odpočinku a krematoria v Doupovském Hradišti“ byla 

realizována formou individuální dotace 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje v součinnosti s odborem legislativním a právním a krajským 

živnostenským úřadem, poskytnout obci Doupovské Hradiště metodickou pomoc při formulaci a podání 

individuální dotace obce Doupovské Hradiště 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
28. Nominace členů do tematických pracovních skupin pro Operační program Spravedlivá 

transformace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1028/09/21 
 

- schvaluje nominace členů do tematických pracovních skupin k Operačnímu programu Spravedlivá 

transformace dle návrhu uvedeného v odůvodnění tohoto materiálu, s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 18 (celkem 32) 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
29. Nominace do Regionálního řídícího výboru (OP ČR - Bavorsko) a Lokálního řídícího výboru 

(OP ČR - Sasko) 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1029/09/21 
 

- ruší předchozí nominaci do Regionálního řídícího výboru a do Lokálního řídícího výboru  

za Karlovarský kraj: 

 

Bc. Jaroslav Sobotka (náhradník) 

 

- schvaluje nominaci do Regionálního řídícího výboru a do Lokálního řídícího výboru za Karlovarský 

kraj: 

 

Mgr. Petra Banzetová (náhradník) 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

30. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi na výběr zhotovitele akce „Autorský dohled nad vypracováním 

projektové dokumentace novostavby budovy školy“ a akce „Studie vnitřního vybavení novostavby 

budovy školy“ Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1030/09/21 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na přímé oslovení Ing. Václava Kouby 

pro realizaci akce „Autorský dohled nad vypracováním projektové dokumentace novostavby budovy 

školy“ a akce „Studie vnitřního vybavení novostavby budovy školy“ Střední školy živnostenské Sokolov, 

příspěvková organizace 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 321/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.089.000 Kč  

z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu investičních 

příspěvků příspěvkovým organizacím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Investiční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje 

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, na výdaje související s přípravou výstavby 

nové budovy školy, a to na Autorský dohled nad vypracováním projektové dokumentace novostavby 

budovy školy a Studii vnitřního vybavení novostavby budovy školy. 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 19 (celkem 32) 

 

31. Schválení opakované realizace zadávacího řízení na část F na veřejnou zakázku Učební 

pomůcky 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1031/09/21 
 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Učební pomůcky 2021 – část F - Digitální 

částicová kamera“ na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů z důvodu, že v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení 

 

- schvaluje opětovnou realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

"Učební pomůcky 2021 - část F - Digitální částicová kamera – opakované řízení" 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku "Učební pomůcky 2021 - část F - Digitální částicová kamera – opakované řízení" 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Učební pomůcky 2021 - část F - Digitální 

částicová kamera – opakované řízení" 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Oľga Haláková 

Mgr. Jindřich Čermák 

Mgr. Roman Úlovec 

Mgr. Radek Žemlička 

Monika Drobilová 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Mgr. Dalibor Blažek 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. arch. Vojtěch Franta 

Ing. Vít Hromádko 

Ing. Karel Jakobec 

Mgr. Robert Pisár 

Patrik Pizinger 

Michal Šťovíček 

Mgr. Radka Králová 

Ing. Stanislav Jambor 

Ing. Zuzana Žitná 

Ing. Andrea Černá 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Ing. Zora Bolková 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 20 (celkem 32) 

 

32. Stanovisko kraje ke zřízení střední školy, jejíž činnost má vykonávat Střední škola digitálního 

marketingu a reklamy, s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1032/09/21 
 

- projednala žádost zřizovatele právnické osoby Střední škola digitálního marketingu a reklamy, s.r.o.,  

o zápis střední školy, s nejvyšším povoleným počtem 240 žáků, s oborem vzdělání 18-20-M/01 

Informační technologie, denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 240 žáků, do rejstříku 

škol a školských zařízení s účinností od 1. září 2022 

 

- doporučuje Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy nevyhovět žádosti o zápis střední školy,  

jejíž činnost by měla vykonávat právnická osoba Střední škola digitálního marketingu a reklamy, s.r.o.,  

do rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat zřizovatele právnické osoby o tomto 

stanovisku kraje 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
33. Oceňování nejúspěšnějších žáků Karlovarského kraje v soutěžích za školní roky 2019/2020  

a 2020/2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1033/09/21 
 

- schvaluje poskytnutí poukázek na nefinanční plnění z rozpočtu Karlovarského kraje nejúspěšnějším 

žákům Karlovarského kraje v soutěžích za školní roky 2019/2020 a 2020/2021 ve formě poukázek  

na nákup zboží v hodnotě 500 Kč v celkové výši 46.000 Kč, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
34. Změna platu ředitele Střední pedagogické školy, gymnázia a vyšší odborné školy Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1034/09/21 
 

- schvaluje změnu zařazení do platové třídy ředitele Střední pedagogické školy, gymnázia a vyšší odborné 

školy Karlovy Vary, příspěvková organizace, a s tím související změnu výše platového tarifu s účinností 

od 1. října 2021, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 18.10.2021 
 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 21 (celkem 32) 

 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
35. Změna zřizovací listiny Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, příspěvková 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1035/09/21 
 

- souhlasí v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů se změnou vymezeného majetku svěřeného  

k hospodaření a jeho předáním k hospodaření Gymnáziu Sokolov a Krajskému vzdělávacímu centru, 

příspěvková organizace, dle návrhu v důvodové zprávě 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení s účinností  

od 1. prosince 2021 změnu zřizovací listiny Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace, spočívající ve změně vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele,  

který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, včetně vydání dodatku dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
36. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1036/09/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům dle přílohy č. 1,  

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro rok 2021 v rámci individuálních dotací - odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu se subjekty dle přílohy č. 1 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, v případě schválení 

poskytnutí žádostí o individuální dotace se subjekty dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Oľze Halákové, člence Rady Karlovarského kraje  

pro oblast kultury a památkové péče, k podpisu a zajistit veškeré úkony ze smluv vyplývající 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 22 (celkem 32) 

 

37. Žádost o změnu podmínek o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na krátkometrážní studentský film Osmý den - Perfilm s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1037/09/21 
 

- schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

ev. číslo KK03071/2021 dle návrhu 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit dodatek  

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Oľze Halákové, člence 

Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, k podpisu a zajistit veškeré úkony  

z dodatku č. 1 vyplývající 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
38. Program obnovy venkova 2021 – žádost o prodloužení termínu realizace akce obce Pernink 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1038/09/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení návrh dodatku č. 1  

ke smlouvě ev. č. KK 02471/2021 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit člena Rady Karlovarského kraje,  

Ing. Víta Hromádko, podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. KK 02471/2021 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
39. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku: „Dodávka celodenní stravy  

pro klienty Domova Pata na rok 2022“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1039/09/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku: 

„Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2022“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena za celodenní stravovací jednotku včetně DPH“ 

pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata  

na rok 2022“ 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 23 (celkem 32) 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova 

Pata na rok 2022“, dle návrhu 

 

- schvaluje seznam dodavatelů k oslovení výzvou na veřejnou zakázku „Dodávka celodenní stravy  

pro klienty Domova Pata na rok 2022“, dle návrhu 

 

PROXIMA GASTRO, s.r.o.    IČO 27074285 

SOKOREST, s.r.o.                   IČO 27978273 

Miroslava Utikalová                 IČO 16712633 

VESELÁ LIŠKA s. r. o.           IČO 05108993 

Marie Hlaváčová                      IČO 69925925 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Mgr. Robert Pisár 

Markéta Monsportová 

Daniel Lindenberg 

Kateřina Mairingerová, DiS. 

Ing. Zora Bolková 

 

náhradníky hodnotící komise:  

Bc. Anna Vendlová 

Ing. Vít Hromádko  

Martin Hurajčík 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Ing. Karel Jakobec  

Patrik Pizinger 

Josef Váňa 

Mgr. Dalibor Blažek 

Luboš Pokorný 

Ing. Josef Janů 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Ing. Andrea Černá 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Daniel Lindenberg, ředitel Domova "Pata", příspěvková organizace 

Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
40. Poskytnutí dotací na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa  

proti zvěři oplocenkami z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1040/09/21 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa 

proti zvěři oplocenkami v celkové výši 472.982,03 Kč dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje změnu vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami  

dle přílohy č. 3 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 24 (celkem 32) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na opakovanou umělou obnovu lesů 

poškozených suchem a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami dle přílohy č. 1 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, uvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast životního 

prostředí, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na opakovanou umělou obnovu lesů 

poškozených suchem a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství zveřejnit přehled schválených dotací na internetových 

stránkách Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje v rámci programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami  

v celkové výši 5.527.017,97 Kč dle přílohy č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávních 

smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených suchem a ochranu lesa 

proti zvěři oplocenkami dle přílohy č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pověřit Ing. Karla Jakobce, 

uvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí, podpisem 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu  

pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na opakovanou umělou obnovu lesů poškozených 

suchem a ochranu lesa proti zvěři oplocenkami dle přílohy č. 2 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
41. Změna č. 75 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

zásobení obyvatel pitnou vodou v místní části města Březová - Kamenice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1041/09/21 
 

- projednala žádost města Březová o změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje  

ve věci navrhovaného způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou v místní části města Březová - Kamenice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje předloženou změnu č. 75 Plánu rozvoje 

vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ke schválení 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 25 (celkem 32) 

 

42. Poskytnutí finančního daru Klubu Krušných hor, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1042/09/21 
 

- schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 10.000 Kč Klubu Krušných hor, z.s. 

(IČO 26643880), na spolufinancování realizace projektu "Snowboardový a Freestylový areál Boží Dar" 

podaného v rámci dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura  

2020 - 2024, Výzva 11/2021 Regiony 2021" vyhlášeného Národní sportovní agenturou, za podmínky,  

že projekt bude poskytovatelem dotace schválen k realizaci 

 

- schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem a Klubem Krušných hor, z.s.  

(IČO 26643880), poté, co obdarovaný předloží Karlovarskému kraji příslušný právní akt o poskytnutí 

dotace Národní sportovní agenturou, nejpozději však do 30. června 2022 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 326/2021 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 10.000 Kč z nevyčerpaných neinvestičních výdajů dotačních programů v oblasti sportu Příspěvků 

cizím subjektům Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do kapitálových výdajů Příspěvků cizím subjektům Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje pro Klub Krušných hor, z.s., jako finanční dar na spolufinancování investiční 

akce – Snowboardový a Freestylový areál Boží Dar 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem čestného prohlášení v rámci výzvy 11/2021  

NSA - Regiony 2021 - podpora kraje 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem darovací smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: leden 2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
43. Vyhodnocení a vyhlášení ankety „Nejlepší knihovník a nejlepší knihovna Karlovarského kraje 

2020“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1043/09/21 
 

- bere na vědomí výsledek ankety „Nejlepší knihovník a nejlepší knihovna Karlovarského kraje 2020“ 

 

- souhlasí s poskytnutím darů „Nejlepší knihovník a nejlepší knihovna Karlovarského kraje 2020“  

v maximální výši 33.000 Kč 

 

- schvaluje darovací smlouvy dle důvodové zprávy 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

PaedDr. Vratislav Emler, ředitel příspěvkové organizace Krajská knihovna Karlovy Vary 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 26 (celkem 32) 

 

44. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na podporu prevence  

proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1044/09/21 
 

- schvaluje poskytnutí dotací v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021  

ve výši 404 251,90 Kč dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu prevence proti suchu, 

zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 ve výši 404 251,90 Kč dle přílohy č. 1 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, uvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast životního 

prostředí, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021  

ve výši 404 251,90 Kč dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 327/2021 - změna charakteru finančních prostředků  

ve výši 1 221 100 Kč v rámci Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, zvláštního účtu pro poplatky za znečištění ovzduší, z investičních na neinvestiční z důvodu 

poskytnutí neinvestičních dotací: 

- městu Krásno na projekt "Zakládání alejí podél rekonstruovaných historických polních cest"  

ve výši 819 000 Kč, 

- spolku Živá Stráň, z.s. na projekt "Údržba a doplnění stromořadí ve Stráni" ve výši 51 100 Kč, 

- obci Děpoltovice na projekt "Lipová alej Děpoltovice" ve výši 99 000 Kč, 

- obci Třebeň na projekt "Parkové úpravy v obci Třebeň" ve výši 252 000 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotací v rámci 

Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu prevence proti suchu, 

zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 ve výši 3 727 292,58 Kč dle přílohy č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávních 

smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň 

na rok 2021 ve výši 3 727 292,58 Kč dle přílohy č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Ing. Karla Jakobce, uvolněného 

člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí, podpisem veřejnoprávních smluv 

o poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na podporu prevence proti suchu, 

zadržení vody v krajině a péče o zeleň na rok 2021 ve výši 3 727 292,58 Kč dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství zveřejnit přehled schválených dotací na internetových 

stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 27 (celkem 32) 

 

45. Vyřízení žádosti o součinnost ve věci odstranění ekologické zátěže ve městě Nová Role 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1045/09/21 
 

- schvaluje předložený návrh odpovědi na žádost města Nová Role ve věci součinnosti při řešení 

odstranění ekologické zátěže v lokalitě Na Štěkalce 

 

- pověřuje uvolněného zastupitele, pana Ing. Karla Jakobce, k jejímu podpisu 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
46. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026“ a schválení opakovaného vyhlášení části č. 3 - Osobní automobil - KÚ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1046/09/21 
 

- schvaluje vyloučení účastníka LeasePlan Česká republika, s.r.o., se sídlem Bucharova 1423/6, Stodůlky, 

158 00 Praha 5, IČO 63671069, ze všech částí zadávacího řízení "Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026" na základě § 48 odst. 2 písm. a) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

- schvaluje vyloučení účastníka SPEED LEASE a.s., se sídlem Benediktská 690/7, Staré Město, 110 00 

Praha 1, IČO 62912961, z částí č. 2, 3 a 4 zadávacího řízení "Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026" na základě § 48 odst. 2 písm. a) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení na část č. 3 - Osobní automobil KÚ veřejné zakázky "Obnova 

vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 dle § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů a to z důvodu, že byli vyloučeni všichni účastníci zadávacího řízení 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky "Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026" 

pro části č. 1, 2, 4 a 5, kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka č. 3 - ARVAL 

CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998, s nabídkovými cenami (uvedené ceny jsou ceny 

měsíčního leasingu za 1 auto): 

 

Část č. 1 – Osobní automobil - RKK   15.553,73 Kč (12.854,32 Kč bez DPH)  

Část č. 2 – Osobní automobil - KÚ SUV 4x4  11.362,16 Kč (9.390,21 Kč bez DPH)   

Část č. 4 – Osobní automobil - KÚ LIFTBACK  10.375,35 Kč (8.574,67 Kč bez DPH) 

Část č. 5 – Osobní automobil - KÚ COMBI  10.581,15 Kč (8.744,76 Kč bez DPH) 

 

- schvaluje smlouvy na části č. 1, 2, 4 a 5 veřejné zakázky "Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026" dle návrhů 

 

- schvaluje uzavření smluv na části č. 1, 2, 4 a 5 veřejné zakázky "Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026" po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení s vybraným 

dodavatelem ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998, s nabídkovými cenami 

(uvedené ceny jsou ceny měsíčního leasingu za 1 auto): 

 

Část č. 1 – Osobní automobil - RKK:   15.553,73 Kč (12.854,32 Kč bez DPH)  

Část č. 2 – Osobní automobil - KÚ SUV 4x4  11.362,16 Kč (9.390,21 Kč bez DPH)   

Část č. 4 – Osobní automobil - KÚ LIFTBACK  10.375,35 Kč (8.574,67 Kč bez DPH) 

Část č. 5 – Osobní automobil - KÚ COMBI  10.581,15 Kč (8.744,76 Kč bez DPH) 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 28 (celkem 32) 

 

- pověřuje vedoucí odboru vnitřních záležitostí podpisem nájemních smluv na jednotlivé osobní 

automobily s vybraným dodavatelem ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998 

 

- ukládá vedoucímu odboru investic činit veškeré úkony nutné k vyloučení účastníků zadávacího řízení 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na "část č. 3 - Osobní automobil  

- KÚ" veřejné zakázky „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek pro "část č. 3 - Osobní automobil - KÚ" veřejné 

zakázky „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026“: 

 

Kritérium č. 1 – Cena měsíčního leasingu v Kč včetně DPH (váha kritéria – 70 %) 

Kritérium č. 2 – Výše poplatku za přečerpání stanovených km v Kč vč. DPH (váha kritéria – 10 %) 

Kritérium č. 3 – Výše dobropisu (vratky) při nedočerpání stanovených km v Kč včetně DPH (váha  

kritéria - 10 %) 

Kritérium č. 4 – Doba dodání (váha kritéria - 10 %) 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou cenu měsíčního leasingu za 1 automobil,  

kterou účastník nesmí svou nabídkovou cenou překročit, pro "část č. 3 - Osobní automobil - KÚ"  

na 9.500,- Kč včetně DPH 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na "část č. 3 - Osobní automobil - KÚ" veřejné zakázky „Obnova 

vozového parku KÚ a RKK 2022-2026“ 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Mgr. Dalibor Blažek 

Mgr. Petr Kubis 

Markéta Monsportová 

Tomáš Trávník 

Ing. Zora Bolková 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Petr Kulhánek 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. arch. Vojtěch Franta 

Ing. Vít Hromádko 

Ing. Karel Jakobec 

Patrik Pizinger 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová 

Martin Hurajčík 

Mgr. Bc. Hana Žáková 

Ing. Jan Horník 

Mgr. Robert Pisár 

Ing. Josef Janů 

Lukáš Zykán 

Mgr. Jindřich Čermák 

Eduard Frisch 

Věra Maříková 

Karla Maříková 

Vítězslav Kilnar 

Josef Urbich 

Ing. Andrea Černá 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 29 (celkem 32) 

 

Monika Drobilová 

Jaroslav Štěpán 

Mgr. Kateřina Miosgová 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
47. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 1. pololetí roku 2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1047/09/21 
 

- stanovuje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 1. pololetí roku 2021 v částkách dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
48. Schválení zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Pořízení lékařské 

technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje 

TP2 

Schválení realizace nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky „Pořízení lékařské 

technologie a interiérového vybavení – XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické 

přístroje TP2 

- schválení zadávací dokumentace 

- schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1048/09/21 
 

- schvaluje v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Pořízení lékařské technologie  

a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-5254 

Vyplachovač a desinfektor ložních mís 

 

- ukládá Karlovarské krajské nemocnici a.s., jako příkazníkovi smlouvy číslo KK02682/2017  

ze dne 26. 10. 2017, činit úkony spojené se zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Pořízení 

lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické 

přístroje TP2 - TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 

 

- schvaluje realizaci nového zadávacího řízení na dodávky „Pořízení lékařské technologie a interiérového 

vybavení – XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-5254 

Vyplachovač a desinfektor ložních mís, formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 30 (celkem 32) 

 

- schvaluje hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena bez DPH“ pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné 

zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Pořízení lékařské technologie a interiérového 

vybavení – XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-5254 

Vyplachovač a desinfektor ložních mís 

 

- schvaluje členy a náhradníky hodnotící komise na veřejnou zakázku „Pořízení lékařské technologie  

a interiérového vybavení - XXIV, část 53“ pro část 53 veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-

5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís: 

 

Hodnotící komise - člen 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Bc. Hana Žáková 

Ing. Šárka Ištvánová 

Ing. Květoslav Smutný 

Ing. Jaroslav Bednář 

 

Hodnotící komise - náhradník 

Ing. Miroslav Balatka 

MUDr. Jiří Brdlík 

Bc. Pavel Čekan 

Gabriela Dostálová 

Eduard Frisch 

Martin Hurajčík 

Ing. Karel Jakobec 

Mgr. Antonín Jalovec 

Ing. Josef Janů 

Ing.  Erik Klimeš 

Markéta Monsportová 

Bc. Jitka Pokorná 

Luboš Pokorný 

Ing.  Marek Poledníček 

Václav  Skuhravý 

Ludmila Vocelková 

Ing. Jitka Hloušková 

Ing. Aleš Švajdler 

Ing. Ilona Vltavská 

 

- pověřuje hodnotící komisi posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením 

nabídek 

 

- pověřuje Karlovarskou krajskou nemocnici a.s., jako příkazníka dle smlouvy číslo KK02682/2017  

ze dne 26. 10. 2017 zastoupením Karlovarského kraje jako zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., 

zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení na veřejnou 

zakázku na dodávky „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - XXIV, část 53“ pro část 53 

veřejné zakázky - Zdravotnické přístroje TP2 - TP-5254 Vyplachovač a desinfektor ložních mís 

 

Termín kontroly: 08.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 31 (celkem 32) 

 

49. Revokace usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 924/08/19 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
50. Výzva na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje  

v roce 2021 - navýšení alokace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1049/09/21 
 

- bere na vědomí předložené informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje navýšení alokace o 1 mil. Kč na financování Výzvy na podporu ubytování v ubytovacích 

zařízeních na území Karlovarského kraje 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 330/2021 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 1.000.000 Kč, z toho z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši ± 500.000 Kč a z rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 500.000 Kč vše do kapitoly příspěvky 

cizím subjektům Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních  

na území Karlovarského kraje v roce 2021. 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu vydat Výzvu na podporu 

ubytování v ubytovacích zařízeních na území Karlovarského kraje v úplném znění dle návrhu  

v příloze č. 2 a zveřejnit ji na elektronické úřední desce 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu ukončit příjem žádostí o dar  

v případě, že bude vyčerpána částka vyčleněná na podporu ubytování v ubytovacích zařízeních na území 

Karlovarského kraje, pokud k vyčerpání této částky dojde před lhůtou stanovenou pro ukončení příjmu 

žádostí 

 

Termín kontroly: 06.12.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
51. Dohoda o uznání dluhu a jeho úhradě ve splátkách 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1050/09/21 
 

- bere na vědomí žádost společnosti Palatinum s.r.o, IČO 27175588, o uzavření dohody o úhradě dluhu 

ve splátkách 

 

- schvaluje dohodu o uznání dluhu a jeho úhradě v 12 měsíčních splátkách, dle důvodové zprávy 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 



Usnesení ze 42. jednání RKK dne 20.09.2021  č. j. KK/1618/VZ/21 

 

21.09.2021  Strana 32 (celkem 32) 

 

52. Patinace hlavní fasády objektu Císařských lázní v rámci akce „KK - Revitalizace Císařských 

lázní Karlovy Vary“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1051/09/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí cenovou nabídku generálního zhotovitele za patinaci hlavní fasády objektu Císařských 

lázní, uvedenou ve změnovém listu číslo 120 vnější fasáda - patinace. Cena bude dále projednávána  

a předložena Radě Karlovarského kraje. 

 

- schvaluje obnovu hlavní fasády objektu Císařských lázní, která bude provedena monochromním 

nátěrem s následnou patinací, tím dojde k napodobení kamenné fasády, čímž dojde ke splnění požadavku 

závazného stanoviska č. j. KK/3226/KR/20-13 podmínky číslo II.6 během probíhající celkové revitalizace 

objektu 

 

Termín kontroly: 22.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Kulhánek v. r.          Ing. Vít Hromádko v. r. 

         hejtman               ověřovatel 

               Karlovarského kraje 

 


